СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАЗДОЛЬНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
с.Междуречье

     22.07.2020                                                                                                   № 121

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Раздольный сельсовет от  21.11.2016 № 31
«Об установлении налога на имущество»

	Рассмотрев протест Беляевского районного прокурора на решение Совета депутатов муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 21.11.2016 № 31 «Об установлении налога на имущество», в соответствии с Федеральным законом  от 29.09.2019 N 325-ФЗ "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации", Совет депутатов муниципального образования  Раздольный  сельсовет РЕШИЛ:
     	1. Дополнить решение Совета депутатов муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 21.11.2016 № 31 «Об установлении налога на имущество» пунктом 3.1 следующего содержания:
	«3.1. Представление заявления о предоставлении налоговой льготы, подтверждение права налогоплательщика на налоговую льготу, рассмотрение налоговым органом такого заявления, направление налогоплательщику уведомления о предоставлении налоговой льготы либо сообщения об отказе от предоставления налоговой льготы осуществляются в порядке, аналогичном порядку, предусмотренному пунктом 3 статьи 361.1 Налогового кодекса Российской Федерации.»
   	2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Вести» Раздольного сельсовета и разместить на сайте муниципального образования Раздольный сельсовет.
     	3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов
Глава муниципального образования
Раздольный сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области                                                       К.К.Нурмухамбетов

Разослано:  администрации района, прокурору района, в дело.